
' S004P01BC0E7
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

n
J2L CONSULT, s.r.o.

Brandlova 36

695 01 Hodonín

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:
JIČ: 2921 1123

Č.OBJEDNÁVKY: OD/202 1/0676/1 50

25.8.2021DATUM:

OBJEDNÁVKA

Popis prací a dodávek:

Objednáváme u Vás zpracování statického posudku konstrukce radniční věže v Hodoníně za

účelem instalace (ukotvení) jímacího zařízení navrhovaného izolovaného hromosvodu. Toto

statické posouzení se váže k akci „Rekonstrukce vnější ochrany před bleskem na objektu radnice

v Hodoníně" dle zpracované prověřovací studie panem projektantem

(2021).

Přílohy:

Příloha č. 1 Rozsah objednávky

10.890,- Kč vč. DPH.Cena celkem:

1.9.2021Termín zahájení:

20.9.2021* (*v případě nepříznivého počasí, které by bránilo průzkumu radniční

věže, jenž je naplánován na 13.9.2021, bude termín dokončení prodloužen)

Termín dokončení:

36 měsícůZáruční doba díla:

30 dníDoba spi, daň, dokl. :

Potvrzená objednávka musí být doložena k faktuře, jinak nebude proplacena.

Fakturu předejte na odbor lať) , Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobn

Faktura bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo podnikání na

základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo

s identifikačním číslem organizace.

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Za zhotovitele:Za objednatele:Vyřizuje:

Datum: 08- 2021

jiilM;

KB Hodonín čú 424671/0100 \Č 00284891 niť' ( Z6 00t303 Tel spojovatelká 51 8 3 16 1 1 1 www.hodonin.eu.
1/2



U MĚSTO
■1 HODONÍNČíslo objednávky: OD/2021/0676/150

V r

PŘÍLOHA č. 1

K OBJEDNÁ VCE ZPRA CO VÁNÍ STA TICKÉHO POSUDKU

č. OD/2021/0676/150

na akci

„Zpracování statického posudku konstrukce radniční věže v Hodoníně za účelem

instalace (ukotvení) jímacího zařízení navrhovaného izolovaného hromosvodu

(Masarykovo nám. 53/1). Toto statické posouzení se váže k akci „Rekonstrukce vnější

ochrany před bleskem na objektu radnice v Hodoníně44 dle zpracované prověřovací

studie panem projektante (2021)“

DŮVOD ZPRACOVÁNÍ STATICKÉHO POSUDKU:

V návaznosti na zpracovávanou PD k akci „Rekonstrukce vnější ochrany před bleskem na objektu

radnice v Hodoníně44, je nezbytné staticky ověřit možnosti uchycení jímacího zařízení izolovaného

hromosvodu na věži radnice.

ROZSAH STATICKÉHO POSUDKU:

zpracování statického posudku

součinnost s projektantem a investorem při zpracování PD „Rekonstrukce vnější ochrany

před bleskem na objektu radnice v Hodoníně44

odborná konzultace v případě potřeby

ZPRACOVÁNÍ STATICKÉHO POSUDKU NEZAHRNUJE:

pronájem ani zajištění potřebné techniky ke zpřístupnění posuzované části objektu (zajistí

objednavatel)

odborné a řemeslné práce potřebné ke zpracování statického posudku (zajistí

objednavatel)

CENA PRACÍ: 9.000,- Kč bez DPH

10.890,- Kč vč. DPH

Cena statického posudku vychází z cenové nabídky od společnosti J2L CONSULT, s.r.o., ze dne

26.05.2021.

r •

ZPRACOVAL:

r

energetiky zástupce odboru IaU

Město Hodonín

Odbor Investic

Národní třída 25, 695 35 Hodonín

Tel:

Mob.:

e-mail:

web: www.hodonin.eu

MĚSTO

HODONÍN


